
BAKONYKÚTI KÖZSÉGÉRT KÖZALAPÍTVÁNY  
ALAPÍTÓ OKIRATA 

 
(A módosításokkal egységes szerkezetben 

2011. április 7.  napjával) 
 

Bakonykúti Község Önkormányzata (Bakonykúti, Szabadság u. 41.) mint alapító ( a 
továbbiakban: Alapító), az 1959. évi IV. törvény 74/G. §-ában írt felhatalmazás alapján, 
határozatlan idıre létrehozza a jogi személyiséggel rendelkezı Bakonykúti Községért 
Közalapítványt, az alábbiak szerint: 
 1. A közalapítvány neve: Bakonykúti Községért Közalapítvány 
 2. A közalapítvány székhelye: 8045 Bakonykúti, Szabadság u. 41. 
 3. A közalapítvány célja:  

3.1. A településfejlesztés elısegítése, 
3.2. A község közmővelıdési, mővészeti és sport tevékenységének támogatása, 
3.3. Hozzájárulás a helyi nemzeti kisebbség jogainak biztosításához, 
3.4. Részvétel az egészséges életmód közösségi feltételeinek biztosításában. 

 A Közhasznú Szervezetekrıl szóló 1997. évi CLVI. törvény 26.§ c) pontjában meghatározott 
közhasznú tevékenységek közül: 
 3.5. A 2. pont szerinti szociális tevékenység, családsegítés, idıskorúak gondozása, 
 3.6. Az 5. pont szerinti kulturális tevékenység, 
 3.7. A 6. pont szerinti kulturális örökség megóvása, 
 3.8. A 9. pont szerinti környezetvédelem, 
 3.9. A 13. pont szerinti magyarországi nemzeti- és etnikai kisebbségekkel kapcsolatos 
tevékenység. 

 
4. A közalapítvány jellege, jogállása, mőködése: 
4.1. A közalapítvány nyitott, ahhoz bel- és külföldi természetes és jogi személyek, jogi 

személyiséggel nem rendelkezı gazdasági társaságok, társadalmi szervezetek egyaránt 
csatlakozhatnak, amennyiben elfogadják az alapító okiratban foglaltakat és az alapítványi 
célok megvalósítását egyszeri vagy folyamatos vagyoni hozzájárulásukkal támogatni 
kívánják. A csatlakozás 1jóváhagyásáról a kuratórium dönt.  

4.2. A Közalapítvány a Közhasznú Szervezetekrıl szóló 1997. évi CLVI. törvény   
4.§-a szerint közhasznú szervezet. 

4.3. A Közalapítvány közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete 
pártoktól független, pártoknak anyagi támogatást nem nyújt, tılük támogatást nem fogad el, 
továbbá országgyőlési képviselıi, megyei, helyi önkormányzati választáson képviselıjelöltet 
nem állít és nem támogat, és ilyen tevékenységet nem kíván folytatni. 

4.4.2 A közalapítvány mőködése nyilvános, mőködésének, szolgáltatásai igénybevétele 
módjának, beszámolói közlésének nyilvánosságát a Polgármesteri Hivatal hirdetıtábláján 
való közzététel útján biztosítja.  

 
 5. A Közalapítvány vagyona: 

5.1. A Közalapítvány induló vagyona 200.000.- Ft azaz Kettıszázezer forint készpénz, 
melyet az Alapító a mellékelt határozat alapján készpénzben bocsát a Közalapítvány 
rendelkezésére úgy, hogy az összeget az Országos Takarékpénztár és Kereskedelmi Bank Rt.-

                                                 
1 Módosította: az 1/2003. (I.8.) B. Önk. sz. határozat 1. pontja 
2 Beiktatta: az 1/2004. (I. 8.) B. Önk. sz. határozat 2. pontja 
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nél a mellékelt igazolás szerint letétbe helyezte, és azt a Közalapítvány rendelkezésére 
bocsátotta.  
 5.2. A Közalapítvány vagyonát elsısorban a csatlakozók vagyoni hozzájárulásaiból 
növeli, de azt más forrásból is gyarapíthatja. 

 
5.3. A konvertibilis devizában, valutában történı befizetések devizaszámlán 

helyezendık el, s a devizajogszabályokban foglaltaknak megfelelıen használhatók fel. 
  

6. A Közalapítvány vagyonának kezelése:  
6.1. A Kuratórium dönt a vagyon felhasználásáról, illetve az alapítói jogok 

gyakorlásának kivételével a közalapítvány mőködését érintı valamennyi kérdésben.  
6.2. A Közalapítvány vállalkozási tevékenységet csak közhasznú céljainak 

megvalósítása érdekében, azokat nem veszélyeztetve végez. A gazdálkodása során elért 
eredményt nem oszthatja fel, azt az alapító okiratban meghatározott célok szerinti 
tevékenységre fordítja. 

6.3. 3 
6.44. A Közalapítvány vagyonának felhasználásáról kérelmek alapján az általános 

határozatképességi és határozathozatali módra vonatkozó szabályok szerint a kérelem 
benyújtását követı, soron következı ülésén dönt a Kuratórium. A Kuratórium elnöke a 
kérelmezıt a döntésrıl a 7.6. pontnak megfelelıen írásban értesíti.  Kérelmeket írásban 
nyújthatnak be a Közalapítvány céljai megvalósításában részt vevık az alábbiak szerint: 

6.4.1 A 3.1., 3.2., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8. pontokban meghatározott célok tekintetében 
Bakonykúti Község polgárai egyénileg és csoportosan; 
 6.4.2. A 3.3. és 3.9. pontokban meghatározott célok tekintetében Bakonykúti Község 
Kisebbségi Önkormányzata; 
 6.4.3. A 3.2., 3.4., 3.6. pontokban meghatározott célok tekintetében a közoktatási, 
közmővelıdési, ismeretterjesztıi, mővészeti és sporttevékenységet végzı természetes és jogi 
személyek, társadalmi szervezetek, csoportok; 
 6.4.4. A 3.7. pont szerinti cél tekintetében a kulturális történeti örökség ápolását 
felvállaló, illetve hagyományırzı társadalmi szervezetek, csoportok, mővész együttesek és 
egyes természetes személyek; 
 6.4.5. A 3.5. szerinti cél tekintetében karitatív szervezetek és egyes természetes 
személyek.     
 6.55. A Kuratórium jogosult a Közalapítvány vagyonát bankban lekötéssel is 
kamatoztatni. 
 6.6. A Kuratórium a közalapítvány vagyonát az alapító okirat szerinti célok 
megvalósítása érdekében köteles felhasználni, azt a megjelölt céltól eltérıen felhasználni nem 
lehet. A Kuratórium az alapítvány vagyonának figyelembevételével dönt az évente 
felhasználható összeg mértékérıl úgy, hogy az induló vagyon legalább 30 %-a érintetlen 
maradjon. 

6.7. A Közalapítvány vagyonáról a kuratórium a hatályos jogszabályoknak megfelelı 
naprakész nyilvántartást köteles vezetni. 

6.86. A Közalapítvány éves beszámolót és ezzel egyidejőleg ezen alapuló 
közhasznúsági jelentést készít, melyeket a Felügyelı Bizottság véleményezését követıen a 
Kuratórium fogad el. A Kuratórium az éves beszámolót és a közhasznúsági jelentést az 

                                                 
3 Hatályon kívül helyezte: az 1/2004. (I.8.) B. Önk. sz. határozat 3. pontja 
4 Módosította: az 1/2004. (I. 8.) B. Önk. sz. határozat 4. pontja 
5 Módosította: az 1/2004. (I. 8.) B. Önk. sz. határozat 5. pontja 
6 Módosította: az 1/2004. (I. 8.) B. Önk. sz. határozat 6. pontja 
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általános határozatképességi és határozathozatali módra vonatkozó szabályok szerint hagyja 
jóvá. 

6.9.7 A közhasznúsági jelentés tartalmazza: 
- A Közalapítvány számviteli beszámolóját, 
- A költségvetési támogatás felhasználását, 
- A vagyon felhasználásával kapcsolatos kimutatást, 
- A cél szerinti juttatások kimutatását, 
- A központi költségvetési szervtıl, az elkülönített állami pénzalapból, a helyi 

önkormányzattól, a kisebbségi települési önkormányzattól, a települési 
önkormányzatok társulásától és mindezek szerveitıl kapott támogatás mértékét, 

- A Közalapítvány vezetı tisztségviselıinek nyújtott juttatások értékét, illetve 
összegét, 

- A közhasznú tevékenységrıl szóló rövid tartalmi beszámolót. 
6.10. A közalapítvány éves közhasznúsági jelentésébe bárki betekinthet, valamint arról 

saját költségére másolatot készíthet. 
6.11. A Közalapítvány váltót, illetve más hitelviszonyt megtestesítı értékpapírt nem 

bocsáthat ki. 
6.12. A Közalapítvány  

a) vállalkozásának fejlesztéséhez közhasznú tevékenységét veszélyeztetı mértékő hitelt nem 
vehet fel; 
b) az államháztartás alrendszereitıl kapott támogatást hitel fedezetéül, illetve hitel 
törlesztésére nem használhatja fel. 

6.13. A Közalapítványnak a cél szerinti tevékenységébıl, illetve vállalkozási 
tevékenységébıl származó bevételeit és ráfordításait elkülönítetten kell nyilvántartani. 

6.14. A Közalapítvány bevételei: 
a) az alapítótól, az államháztartás alrendszereitıl vagy más adományozótól közhasznú 
céljára vagy mőködési költségei fedezésére kapott támogatás, illetve adomány; 
b) a közhasznú tevékenység folytatásából származó, ahhoz közvetlenül kapcsolódó bevétel; 
c) az egyéb cél szerinti tevékenység folytatásából származó, ahhoz közvetlenül kapcsolódó 
bevétel; 
d) a Közalapítvány eszközeinek befektetésébıl származó bevétel; 
e) a tagdíj; 
f) egyéb, más jogszabályokban meghatározott bevétel; 
g) a vállalkozási tevékenységbıl származó bevétel. 

6.15. A Közalapítvány költségei: 
a) a közhasznú tevékenység érdekében felmerült közvetlen költségek (ráfordítások, kiadások); 
b) az egyéb cél szerinti tevékenység érdekében felmerült közvetlen költségek (ráfordítások, 
kiadások); 
c) a vállalkozási tevékenység érdekében felmerült közvetlen költségek (ráfordítások, 
kiadások); 
d) a közhasznú és egyéb vállalkozási tevékenység érdekében felmerült közvetett költségek 
(ráfordítások, kiadások), amelyeket bevételarányosan kell megosztani. 

  6.16. A Közalapítvány nyilvántartásaira egyebekben a reá irányadó könyvvezetési 
szabályokat kell alkalmazni. 

6.17. 8A Közalapítvány megszőnése esetén vagyona – a hitelezık kielégítése után – az 
Alapítót illeti meg, aki köteles azt a megszőnt közalapítvány céljához hasonló célra fordítani 
és errıl a nyilvánosságot megfelelıen tájékoztatni. 

                                                 
7 A 6.9-6.16. pontokat beiktatta: az 1/2004. (I. 8.) B. Önk. sz. határozat 7. pontja 
8 Számozását módosította: az 1/2004. (I. 8.) B. Önk. sz. határozat 8. pontja 
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7. A kuratórium:  

 7.19. A Közalapítvány döntést hozó és képviseleti szerve a háromfıs kuratórium, 
melynek elnökét és tagjait az alapító jelöli. 
A Közalapítvány alapításkor jelölt kuratóriumi tagjai: 
10A Kuratórium elnöke: Meiszter Attiláné 8045 Bakonykúti, Szabadság u. 5. 
11A Kuratórium titkára: Csehovicsné Kaposi Anita 8000 Székesfehérvár, Vértanu u. 106. 
12A Kuratórium tagja: Kasza Jánosné 2431 Perkáta, Kossuth u. 6. 
 7.2. A Közalapítvány önálló, teljes körő képviseletére, a Közalapítvány nevében 
aláírásra a kuratórium elnöke jogosult. 
 7.313. A Kuratórium szükség szerint, de évente legalább két alkalommal ülésezik. Az 
üléseket a napirend közlésével az elnök írásban hívja össze legalább 5 nappal az ülés 
idıpontja elıtt. Kivételes esetben az ülés haladéktalanul is összehívható. Az ülés idıpontját és 
napirendjét, annak megtartása elıtt legalább 5 nappal a Polgármesteri Hivatal 
hirdetıtábláján ki kell függeszteni.  Össze kell hívni a kuratórium ülését 30 napon belül, ha 
valamely kuratóriumi tag, a Felügyelı Bizottság elnöke, vagy az Alapító írásban, az ok és a 
cél megjelölésével ezt kezdeményezi.  
 7.4. A Kuratórium ülései nyilvánosak. A kuratórium üléseire tanácskozási joggal meg 
kell hívni a Felügyelı Bizottság elnökét. 

7.5. A Kuratórium döntéseit az érintettekkel 15 napon belül írásban közli, illetve 
valamennyi döntését közzé teszi a Polgármesteri Hivatal hirdetıtábláján.  

7.6. A Közalapítvány mőködésével kapcsolatban keletkezett iratokba elıre jelzett és 
egyeztetett idıpontban a Közalapítvány tisztségviselıinek jelenlétében – az érdekeltség 
igazolása mellett - bárki betekinthet. A betekintés iránti kérelmet a kuratórium elnökéhez 
írásban kell intézni, aki a kérelem kézhezvételétıl számított 30 napon belül a közalapítvány 
székhelyén teszi lehetıvé az iratokba történı betekintést.  

7.7. A Kuratórium csak akkor határozatképes, ha mindhárom tagja jelen van. 
Döntéshozatalnál az Alapítóval érdekeltségi viszonyban álló kuratóriumi tagok nem lehetnek 
túlsúlyban. A Kuratórium döntéseit nyílt szavazással, egyszerő szótöbbséggel hozza. 
Szavazategyenlıség esetén a kuratóriumi elnök szavazata dönt. A döntéshozatalban nem vehet 
részt az a kuratóriumi tag, aki, avagy akinek a Ptk. 685.§ b.) pontja szerinti közeli 
hozzátartozója,  élettársa  a határozat alapján kötelezettség vagy felelısség alól mentesül, 
vagy bármilyen más elınyben részesül, illetve a megkötendı jogügyletben egyébként érdekelt. 
Nem minısül elınynek a Közalapítvány cél szerinti juttatásai keretében a bárki által megkötés 
nélkül igénybe vehetı nem pénzbeli szolgáltatás, illetve a társadalmi szervezet által tagjának, 
a tagsági jogviszony alapján nyújtott, létesítı okiratnak megfelelı cél szerinti juttatás. 

7.8. A kuratórium üléseirıl jegyzıkönyvet kell készíteni. A jegyzıkönyv tartalmazza a 
megjelent kuratóriumi tagok és meghívottak nevét, a napirendi pontokat, hozzászólások 
lényegét, a szavazás számszerő eredményét és a döntéseket. A jegyzıkönyvet a kuratóriumi 
tagok közül ülésenként megválasztott jegyzıkönyvvezetı készíti el, és a kuratórium elnöke 
valamint a jegyzıkönyvvezetı írja alá. 

7.9. A Kuratórium határozatairól külön nyilvántartást, a Határozatok Könyvét kell 
vezetni, amely tartalmazza a Kuratórium döntéseinek tartalmát, idıpontját és hatályát, 
valamint a döntést támogatók és ellenzık számarányát.  

                                                 
9 Módosította: az 1/2004. (I.8.) B. Önk. sz. határozat 9. pontja 
10 Módosította: 50/2011. (II. 15.) B. Önk. sz. határozat 1. pontja 
11 Módosította: 66/2011. (IV. 7.) B. Önk. sz. határozat 
12 Módosította: 50/2011. (II: 15.) B. Önk. sz. határozat 1. pontja 
13 A 7.3.-7.14. pontok szövegét illetve számozását módosította: az 1/2004. (I.8.) B. Önk. sz. határozat 10. pontja 
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7.10. A határozatképtelenség miatt elhalasztott vagy félbeszakadt kuratóriumi ülést – 
az eredeti napirenddel, illetve a határozatképtelenség miatt meg nem tárgyalt napirenddel -  
30 napon belül meg kell tartani. A megismételt kuratóriumi ülés összehívására, 
határozatképességére a rendes kuratóriumi ülésre vonatkozó rendelkezéseket kell alkalmazni. 
 7.11. A Közalapítvány bankszámlája feletti rendelkezéshez a kuratóriumi elnök és a 
két kuratóriumi tag valamelyikének együttes aláírása szükséges. 
 7.12. A Kuratórium tagjai tevékenységüket díjazás nélkül végzik, azonban a 
tevékenységükkel összefüggésben felmerült költségeik megtérítését kérhetik. 
 7.13 .A Kuratórium elvégzett munkájáról az önkormányzat elıtt évente köteles 
beszámolni.   
 7.14. A Kuratórium tagjainak megbízása határozatlan idıre szól. A megbízatás 
megszőnik a Ptk. 74/C § (6) bekezdése szerinti visszahívással, a kuratóriumi tag 
lemondásával, illetve halálával, továbbá a Közalapítvány megszőnésével.  
 
 8. Felügyelı bizottság: 
 8.1. Az Alapító háromtagú Felügyelı Bizottságot hoz létre a Közalapítvány mőködése 
és gazdálkodása törvényességének ellenırzésére. A Felügyelı Bizottság elnökét és tagjait az 
alapító választja meg. 
 
 14A Felügyelı Bizottság elnöke: Szaller István 8045 Bakonykúti, Szabadság u. 1. 
 
 15A Felügyelı Bizottsági tagok: 

• Kaszti Tamás 8045 Bakonykuti, Szabadság u. 12. 
• Tar László 8045 Székesfehérvár, Széchenyi u. 6-8. I/9. 
 

 8.216. A Felügyelı Bizottság tagjainak megbízatása határozatlan idıre szól. A 
Felügyelı Bizottság tagjai díjazásban nem részesülnek, ténylegesen felmerült költségeik 
tekintetében költségtérítésre jogosultak.  
 8.3. A Felügyelı Bizottsági tagság megszőnik: a Közalapítvány megszőnésével, a tag 
lemondásával, összeférhetetlenség beálltával, elhalálozással. 
 8.4. A Felügyelı Bizottság szükség szerint, de évente legalább két alkalommal 
ülésezik. Az üléseket az elnök a napirendi pontok megjelölésével írásban hívja össze legalább 
8 nappal az ülés idıpontja elıtt. Kivételes esetben az ülés haladéktalanul is összehívható. A 
Felügyelı Bizottság rendkívüli üléseinek összehívását bármely tag indítványozhatja, ezen 
indítványnak az elnök 15 napon belül köteles eleget tenni.  

8.5. A Felügyelı Bizottság döntéseit nyílt szavazással, egyszerő szótöbbséggel hozza 
meg. A Felügyelı Bizottság határozatképességéhez legalább két tag jelenléte szükséges.  

8.6. A Felügyelı Bizottság szervezeti és mőködési rendjét egyebekben maga határozza 
meg ügyrendjében, amely nem lehet ellentétes az Alapító okirat rendelkezéseivel. 

8.7. A Felügyelı Bizottság mőködésére, üléseinek összehívására, rendjére, az ülés 
jegyzıkönyvének elkészítésére, a határozathozatalra, az ülés határozatképtelensége esetén 
követendı eljárás rendjére és a nyilvánosságra egyebekben a Kuratóriumra vonatkozó 
szabályokat kell értelemszerően alkalmazni. 

8.8. A Felügyelı Bizottság tevékenysége során köteles vizsgálni a közalapítvány 
mőködésének teljes körét, különösen a kuratóriumi döntések összhangját az alapító okiratban 

                                                 
14 Módosította: az 50/2011. (II. 15.) B. Önk. sz. határozat 2. pontja  
15 Beiktatta: az 1/2004. (I.8.) B. Önk. sz. határozat 11. pontja 
16 A 8.2.-8.6. pontokat 8.2.-8.15. pontokra módosította illetve kiegészítette: az 1/2004. (I.8.) B. Önk. sz. 
határozat 12. pontja. 
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meghatározott célokkal. A Felügyelı Bizottság vizsgálja továbbá a pénzügyi és gazdálkodási 
tevékenység törvényességét és a mérleget.     
 8.11. A Felügyelı Bizottság  a kuratóriumi elnök beszámolásai alkalmával a felügyelı 
bizottság tevékenységének eredményérıl, a Közalapítvány mőködésérıl, gazdálkodásáról 
írásbeli jelentést tesz az Alapítónak. A Felügyelı Bizottság jelentéseit a Kuratórium köteles 
megtárgyalni és a szükséges intézkedéseket megtenni. 

8.12. A Felügyelı Bizottság a Közalapítvány a vezetı tisztségviselıktıl jelentést, 
munkavállalóitól pedig tájékoztatást vagy felvilágosítást kérhet, továbbá a Közalapítvány 
könyveibe és irataiba betekinthet, azokat megvizsgálhatja. 

 8.13. A Felügyelı Bizottság köteles a Kuratóriumot tájékoztatni és annak összehívását 
kezdeményezni, ha arról szerez tudomást, hogy 

a) a Közalapítvány mőködése során olyan jogszabálysértés vagy a Közalapítvány 
érdekeit egyébként súlyosan sértı esemény (mulasztás) történt, amelynek megszüntetése vagy 
következményeinek elhárítása, illetve enyhítése a Kuratórium,  döntését teszi szükségessé; 

b) a vezetı tisztségviselık felelısségét megalapozó tény merült fel. 
8.14. A Kuratóriumot a Felügyelı Bizottság indítványára - annak megtételétıl 

számított harminc napon belül - össze kell hívni. E határidı eredménytelen eltelte esetén a 
Kuratórium összehívására a Felügyelı Bizottság is jogosult. 

 8,15. Ha az arra jogosult szerv a törvényes mőködés helyreállítása érdekében 
szükséges intézkedéseket nem teszi meg, a Felügyelı Bizottság köteles haladéktalanul 
értesíteni a törvényességi felügyeletet ellátó szervet, és errıl egyidejőleg az Alapítót is 
tájékoztatni.    

  
 9. Összeférhetetlenségi szabályok: 
 9.1. A Kuratóriumot úgy kell megalakítani, hogy a Kuratóriumban az Alapító, illetve 
az Alapító képviselıje sem közvetlenül, sem közvetve ne gyakorolhasson meghatározó 
befolyást a Közalapítvány vagyonának kezelésére. 
 9.2. A kuratóriumi elnök nem állhat az Alapítóval semminemő érdekeltségi 
viszonyban. 
 9.3. Nem lehet a Felügyelı Bizottság elnöke vagy tagja az a személy, aki a Kuratórium 
elnöke, vagy tagja, illetve a Közalapítvánnyal a megbízásán kívül egyéb jogviszonyban, vagy 
munkaviszonyban áll, a Közalapítvány cél szerinti juttatásából részesül – kivéve a bárki által 
megkötés nélkül igénybe vehetı nem pénzbeli szolgáltatásokat -, illetve mindezen személyek 
hozzátartozója. 
 9.4. Nem lehet a Kuratórium vagy a Felügyelı Bizottság tagja, aki olyan közhasznú 
szervezetnél volt – annak megszőnését megelızı két évben legalább egy évig - tisztségviselı, 
amely megszőnésekor köztartozásait nem egyenlítette ki. 
 9.5. A Közalapítvány tisztségviselıi, tisztségviselı-jelöltjei kötelesek elızetesen 
tájékoztatni az érintett közhasznú szervezeteket, ha ilyen tisztséget más közhasznú 
szervezeteknél is betöltenek.  
 9.6. A Kuratórium vagy a Felügyelı Bizottság tagja csak olyan személy lehet, aki nem 
áll közügyektıl eltiltás hatálya alatt.  

 
10. Záró rendelkezések: 
10.1. Az Alapító tudomásul veszi, hogy a Közalapítvány érvényes létrejöttéhez az 

alapító okirat bírósági nyilvántartásba vétele szükséges. Az alapító okiratban nem 
szabályozott kérdésekben  a Ptk. és a közhasznú szervezetekrıl szóló 1997. évi CLVI. törvény 
rendelkezései az irányadók. 
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 10.2. A nyilvántartásba vételt követı 30 napon belül a Közalapítvány alapító okiratát 
az Önkormányzatok Közlönyében közzé kell tenni.  
 10.3. Ezt az alapító okiratot Bakonykúti község Önkormányzati Képviselı Testülete 
171/2004. (I.8. ) B.Önk. sz. határozatával, valamint az 1850/2011. (II. 15.) B. Önk. sz. 
határozatával  módosított 90/2003. (XI. 11.) határozatával elfogadta. 
 
 Bakonykúti, 2011. április 7. 
     
                                                             Bakonykúti Község Önkormányzatának képviseletében:                                                                                         
 
                                                                                           Marics József sk. 
                                                                                           polgármester 

                                                 
17 Módosította: az 1/2004. (I. 8.) B. Önk. sz. határozat 
18 Módosította: az 50/2011. (II. 15.) B. Önk. sz. határozat 


